
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАКО-ЖИЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.04.2020                а.Вако-Жиле                                     № 8 

 

          Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03. 2007  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей (приложение). 

2.  Постановление от 16.07.2019г № 13 признать утратившим силу. 

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) в средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования.  

 

 

 

 

Вр.и.о.главы администрации 

Вако-Жилевского   

сельского поселения                                                      Ж.М.Дышекова 

    



Приложение к постановлению 

администрации Вако-Жилевского  

сельского поселения  

от  16.04.2020  № 8 

 

 

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

Высшие должности: 

Глава администрации; 

Заместитель главы администрации. 

Старшая группа должностей: 

Главный специалист администрации; 

Ведущий специалист администрации. 

Так же:  

Директор СДК а.Вако-Жиле. 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
	АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАКО-ЖИЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

